
 

 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 

REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 

 
COMUNE DI CHARVENSOD 

 
 
 
 
 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA ED AMMINISTRATIVO 

 
N. 249 DEL 22/12/2022  

OGGETTO: 
 
Progettazione, fornitura e manutenzione del sito web istituzionale del Comune di Charvensod di cui 
all''Avviso Pubblico "Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI- 
COMUNI (APRILE 2022)" - M1C1 PNRR Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE" FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP 
G41F22001580006-  CIG 95903341FB - PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA      
  
 
         
 
 

 

SERVIZIO SEGRETERIA ED AMMINISTRATIVO 

 

Visto lo Statuto Comunale. 

 

Visto il Regolamento generale comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione di Giunta n. 25 del 10.03.2016. 

 

Vista la nomina effettuata con decreto del Sindaco Capofila n. 1 del 05/05/2021. 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
RICHIAMATI: 
• l’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006, che introduce l’obbligo per gli Enti Locali, di cui 
all’art. 1 del D.Lgs. 165/2001, di ricorrere ai mercati elettronici della Pubblica Amministrazione per 
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a € 5.000,00 e fino alla soglia di rilievo 
comunitario; 
• l’art. 37, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 intitolato “Aggregazioni e centralizzazione delle 
committenze” che stabilisce: “Le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di 
strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in 
materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente 
all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo 
inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto 
messi a disposizione dalle centrali di committenza....”; 
 
VISTE e richiamate le Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs 18.04.2016, n. 50 recanti 
“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” – 
Delibera ANAC n. 206 del 01.03.2018, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
n. 69 del 23.03.2018 e ss.mm.ii.; 
 
RICHIAMATO l’art. 21 della Legge 11 settembre 2020, n. 120 recante “Conversione in legge, con 
modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la 
semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni), e ss.mm.ii: 
 
DATO ATTO che è stato predisposto un modello di dichiarazione da sottoporre alla compilazione 
degli Operatori Economici partecipanti inerente “OPERATORE ECONOMICO ADEGUAMENTO 
PNRR - ART 47 commi 2, 3, 4 e 6 D.L. 31 MAGGIO 2021 N. 77 convertito in L. 29 LUGLIO 
2021 N. 108”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale del 30/12/2022 avente ad oggetto 
“Progettazione, fornitura e manutenzione del sito web istituzionale del Comune di Charvensod di 
cui all''Avviso Pubblico "Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 
PUBBLICI- COMUNI (APRILE 2022)" - M1C1 PNRR Investimento 1.4 "SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE" FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - 
CUP G41F22001580006” con la quale si è determinato di avviare una procedura di gara e sono stati 
definiti i contenuti del capitolato d’oneri; 
 
RITENUTO necessario provvedere ad affidare il servizio di “Progettazione, fornitura e 
manutenzione del sito web istituzionale del Comune di Charvensod” di cui all’Avviso Pubblico 
"Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - COMUNI (APRILE 
2022)" – M1C1 PNRR Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU, da eseguire nell’anno 2023 e per 
la manutenzione ordinaria e straordinaria per gli 2024-2025-2026 ad un Operatore Economico (OE) 
esperto nel settore mediante la piattaforma telematica della Centrale unica di committenza della 
Valle d’Aosta – PlaCe-Vda; 
 



 

RITENUTO di procedere all’indizione della gara ai sensi dell’art. 95, (Criteri di aggiudicazione 
dell'appalto) del Codice della contrattualistica pubblica, comma 3, sulla base del criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 
 
DATO ATTO che l’incarico si configura come affidamento di servizio; 
 
ATTESO, pertanto, che la soglia comunitaria risulta € 214.000,00 ai sensi dell’articolo 35, comma 
1, lett. d) del Codice dei contratti, mentre la nuova soglia per gli affidamenti diretti, ai sensi dell’art. 
52 del DL 77/2021 risulta essere € 139.000,00; 
 
TENUTO CONTO che l’affidamento a terzi mediante appalto è l’unica forma possibile di 
erogazione del servizio in relazione alla struttura dell’Ente e alle condizioni organizzative e 
finanziarie del medesimo; 
 
DATO ATTO che l’importo stimato presunto del contratto (calcolato sulla base delle spese 
storiche sostenute dal Comune), è di € _30.000,00 per l’anno 2023, IVA esclusa, consistente nella 
progettazione e fornitura del nuovo sito, e di € 18.000,00 per gli anni 2024-2025-2026; 
corrispondente alla manutenzione dello stesso, per complessivi € 48.000,00, IVA esclusa, quale 
valore dell’appalto; 
 
PRESO ATTO che il servizio in oggetto è stato inserito nel programma biennale degli acquisti di 
beni e servizi 2022/2024 in quanto superiore a 40.000,00 €; 
 
ATTESA la volontà di utilizzare la piattaforma telematica PlaCe-Vda della Centrale unica di 
Committenza della Valle d’Aosta per lo svolgimento delle procedure di gara e la relativa 
pubblicazione degli atti di gara, ai sensi dell’art. 37 (Aggregazioni e centralizzazione delle 
committenze) del Codice dei contratti e l’art. 14 (disposizioni in materia di centralizzazione delle 
funzioni di committenza da parte degli enti locali per l’affidamento di servizi e forniture) della 
legge regionale 11 febbraio 2020, n. 3, recante “Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale per il triennio 2020/2022. Modificazioni di leggi regionali e parte disposizioni” come 
successivamente modificato dalla legge regionale 6/2021; 
 
PRESO ATTO della necessità di indire la procedura di gara per l’affidamento del servizio 
“Progettazione, fornitura e manutenzione del sito web istituzionale del Comune di Charvensod; 
 
VISTA la documentazione predisposta dagli uffici, ritenuta meritevole di approvazione: 
1. capitolato d’oneri relativo al contenuto della fornitura; 
2. Allegato A - modello dichiarazione gara PNRR; 
3. Allegato B - dichiarazione conformità DNSH; 
4. Allegato C – Dichiarazioni PNRR; 
5. Allegato D – Dichiarazione assenza conflitto di interesse; 
6. Dichiarazione art. 80 dlgs 50/2016; 
 
CONSIDERATO che il Responsabile Unico del Procedimento si impegna a pubblicare la 
procedura aperta su Place Vda al fine di procedere all’affidamento del servizio in oggetto ai sensi 
dell’art 60 del D.Lgs 50/2016; 
 



 

ATTESO che i documenti di gara non verranno pubblicati all’albo pretorio con la deliberazione che 
li approva, ma verranno pubblicati nella procedura sul portale PlaCe-Vda della Centrale Unica di 
Committenza della Valle d’Aosta; 
 
ATTESO che si intende utilizzare la piattaforma telematica PlaCe-Vda ai fini del rispetto delle 
disposizioni previste dall’art. 40 comma 2 del D.lgs 50/2016 circa le comunicazioni e gli scambi di 
informazioni nell’ambito delle procedure di cui al citato decreto legislativo le quali sono effettuate 
utilizzando mezzi di comunicazioni elettronici 
 
ATTESA la necessità di nominare quale responsabile unico del procedimento il Segretario 
comunale;  
 
ACCERTATO che relativamente al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis L.241/1990, 
dell’art. 6 D.P.R. 62/2013, non sussistono nei confronti del RUP, situazioni di conflitto di interesse, 
neanche potenziale; 
 
ATTESO CHE si prevede l’esecuzione anticipata ai sensi dell’art. 32, comma 8 del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i. nelle ipotesi di eventi oggettivamente imprevedibili, per ovviare a situazioni di 
pericolo per persone, animali o cose, ovvero per l’igiene e la salute pubblica, ovvero per il 
patrimonio storico, artistico, culturale ovvero nei casi in cui la mancata esecuzione immediata della 
prestazione dedotta nella gara determinerebbe un grave danno all'interesse pubblico che è destinata 
a soddisfare, ivi compresa la perdita di finanziamenti comunitari, l’esecuzione in d’urgenza è 
ammessa; 
 
RICHIAMATO il capitolato d’oneri allegato alla sopraccitata deliberazione; 
 
CONSIDERATO che l’importo base di gara ammonta ad € 48.000,00 Iva esclusa come indicato 
nel capitolato sopraindicato; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla prenotazione dell’impegno di spesa per € 58.560,00 
Iva al 22% inclusa; 
 
RICHIAMATO l’art 60 del D.Lgs 50/2016 relativo alle procedure aperte che, al comma 3, 
disciplina quanto segue:  
“3. Le amministrazioni aggiudicatrici possono fissare un termine non inferiore a quindici giorni a 
decorrere dalla data di invio del bando di gara se, per ragioni di urgenza debitamente motivate 
dall'amministrazione aggiudicatrice, i termini minimi stabiliti al comma 1 non possono essere 
rispettati.”; 
 
CONSIDERATO che l’urgenza della contrattualizzazione dell’affidamento del servizio in oggetto 
è giustificata in quanto l’ente è beneficiario di un finanziamento PNRR che detta termini 
inderogabili per la definizione delle aggiudicazioni stesse; 
 
RITENUTO, per quanto concerne le norme specifiche in materia di PNRR, che: 
- l’art. 47 del D.L. n. 77/2021 (convertito con legge 108/2021) prevede varie disposizioni in materia 
di pari opportunità e di inclusione lavorativa nei contratti pubblici di PNRR e PNC, alcune delle 
quali da verificare in sede di affidamento al ricorrere del relativo presupposto, ed altre in sede 
successiva; 



 

- il comma 4, dell’art. 47 del D.L. n. 77/2021 (convertito con legge 108/2021), stabilisce, quale 
requisito necessario dell’offerta, l'obbligo “di assicurare, in caso di aggiudicazione del contratto, 
una quota pari almeno al 30 per cento, delle assunzioni necessarie per l'esecuzione del contratto o 
per la realizzazione di attività ad esso connesse o strumentali, sia all'occupazione giovanile sia 
all'occupazione femminile;  
- il comma 7 del medesimo articolo, prevede che “Le stazioni appaltanti possono escludere 
l'inserimento nei bandi di gara, negli avvisi e negli inviti dei requisiti di partecipazione di cui al 
comma 4, o stabilire una quota inferiore, dandone adeguata e specifica motivazione, qualora 
l'oggetto del contratto, la tipologia o la natura del progetto o altri elementi puntualmente indicati ne 
rendano l'inserimento impossibile o contrastante con obiettivi di universalità e socialità, di 
efficienza, di economicità e di qualità del servizio nonché di ottimale impiego delle risorse 
pubbliche”; 
- le “Linee Guida per favorire le pari opportunità di genere e generazionali, nonché l’inclusione 
lavorativa delle persone con disabilità nei contratti pubblici finanziati con le risorse del PNRR e del 
PNC.”, adottate con decreto del 07.12.2021 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
Dipartimento per le Pari Opportunità e pubblicate in G.U. n. 309 del 30.12.2021, definiscono le 
modalità ed i criteri applicativi delle sopra citate disposizioni di cui all’art 47, del D.L. n. 
77/2021(convertito con legge 108/2021); 
- in particolare il paragrafo 6 delle suddette linee guida, relativo ad eventuali deroghe degli obblighi 
assunzionali relativi all’occupazione giovanile e femminile, stabilisce che eventuali deroghe devono 
essere motivate nella determina a contrarre, o atto immediatamente esecutivo della stessa;  
-la motivazione deve riportare le ragioni che rendono impossibile l’applicazione delle misure 
relative agli obblighi assunzionali, come ad esempio nel caso di affidamenti di modico valore, o 
procedure che prevedano un numero di assunzioni inferiori a tre unità di personale;  
-nel caso di specie, trattandosi di affidamento ad un operatore professionista, si ritiene possibile 
derogare al predetto obbligo imponendo comunque all’operatore economico, laddove debba 
assumere personale per il servizio medesimo, di attenersi alle norme previste dal PNRR in materia 
di assunzioni di giovani e donne. La violazione di tale norma comporta l’applicazione della penale 
pari al 10% dell’importo contrattuale, ai sensi del comma 6 del citato DL 77/2021 (convertito con 
legge 108/2021); 
-Per quanto concerne la regolarità sul diritto al lavoro delle persone con disabilità (art. 47, comma 3 
bis del citato Decreto- convertito con legge 108/2021) il professionista ha dichiarato di essere in 
regola con le norme vigenti, non occupando un numero di dipendenti pari o superiori a 15 unità; 
-Infine, nel caso di specie non rilevano gli ulteriori obblighi di cui all’art. 47, comma 2, del DL 
77/2021 (convertito con legge 108/2021) in ordine al Rapporto sulla situazione del personale, atteso 
che l’operatore economico non occupa più di 50 dipendenti; 
 
DATO ATTO che il RUP ha valutato l’applicazione della deroga di cui sopra indicando la 
seguente motivazione: necessità di esperienza o di particolari abilitazioni professionali, imponendo 
comunque all’operatore economico, laddove debba assumere personale per il servizio medesimo, di 
attenersi alle norme previste dal PNRR in materia di assunzioni di giovani e donne; 
 
DATO ATTO che il CUP relativo al servizio in oggetto è il seguente: G41F22001580006; 
 
DATO ATTO che il CIG relativo al servizio in oggetto è il seguente: 95903341FB; 
 
RICHIAMATA la missione 1 relativa alla digitalizzazione degli enti pubblici finanziata da fondi 
PNRR;  



 

 
RICHIAMATO il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;  
 
RICHIAMATO il D.Lgs 2167/2000 e s.m.i;  
 
RICHIAMATO il D.Lgs 118/2011 e s.m.i.;  
 
RICHIAMATO il bilancio di previsione pluriennale 2022/2024 approvato con Deliberazione del 
Consiglio comunale n 50 del 30/12/2021; 
 

DETERMINA 
 
DI DARE ATTO che le premesse si intendono tutte richiamate e costituenti parte integrante della 
presente deliberazione; 
 
DI APPROVARE l’affidamento del servizio di “Progettazione, fornitura e manutenzione del sito 
web istituzionale del Comune di Charvensod” di cui all’Avviso Pubblico "Misura 1.4.1 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - COMUNI (APRILE 2022)" – 
M1C1 PNRR Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU, da eseguire nell’anno 2023 e per la 
manutenzione ordinaria e straordinaria per gli 2024-2025-2026 ad un Operatore Economico (OE) 
esperto nel settore mediante la piattaforma telematica della Centrale unica di committenza della 
Valle d’Aosta – PlaCe-Vda; 
 
DI DARE ATTO che l’importo stimato presunto del contratto (calcolato sulla base delle spese 
storiche sostenute dal Comune), è di € 30.000,00 per l’anno 2023, IVA esclusa, consistente nella 
progettazione e fornitura del nuovo sito, e di € 6.000,00 per annui gli anni 2024-2025-2026 
corrispondente a complessivi € 18.000,00, IVA esclusa, consistente nella manutenzione dello 
stesso, per un totale di € 48.000,00 Iva esclusa; il VALORE dell’appalto ammonta ad € 58.560,00 
Iva inclusa; 
 
DI DARE ATTO che il servizio in oggetto è stato inserito nel programma biennale degli acquisti di 
beni e servizi 2022/2024 in quanto superiore a 40.000,00 €; 
 
DI PRENOTARE la spesa di € 58.560,00 imputando la spesa alla voce 1.02.02 cap 1.02.02 art 43 
“Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINONEI SERVIZI PUBBLICI - COMUNI (APRILE 
2022)” - M1C1 PNRR Investimento 1.4 “SERVIZI ECITTADINANZA DIGITALE” 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP G41F22001580006” del 
bilancio di previsione pluriennale 2022/2024; 
 
DI DARE ATTO che si intende utilizzare la piattaforma telematica PlaCe-Vda della Centrale unica 
di Committenza della Valle d’Aosta per lo svolgimento delle procedure di gara e la relativa 
pubblicazione degli atti di gara, ai sensi dell’art. 37 (Aggregazioni e centralizzazione delle 
committenze) del Codice dei contratti e l’art. 14 (disposizioni in materia di centralizzazione delle 
funzioni di committenza da parte degli enti locali per l’affidamento di servizi e forniture) della 
legge regionale 11 febbraio 2020, n. 3, recante “Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale per il triennio 2020/2022. Modificazioni di leggi regionali e parte disposizioni” come 
successivamente modificato dalla legge regionale 6/2021; 



 

 
DI AVVALERSI della piattaforma telematica PlaCe-Vda ai fini del rispetto delle disposizioni 
previste dall’art. 40 comma 2 del D.lgs 50/2016 circa le comunicazioni e gli scambi di informazioni 
nell’ambito delle procedure di cui al citato decreto legislativo le quali sono effettuate utilizzando 
mezzi di comunicazioni elettronici; 
 
DI INDIRE la procedura di gara per l’affidamento del servizio “Progettazione, fornitura e 
manutenzione del sito web istituzionale del Comune di Charvensod”; 
 
DI FARE PROPRIA la documentazione predisposta dagli uffici ed approvati dalla Giunta 
comunale in data 30/12/2022 ovvero: 
1. Capitolato d’oneri relativo al contenuto della fornitura; 
2. Allegato A - modello dichiarazione gara PNRR; 
3. Allegato B - dichiarazione conformità DNSH; 
4. Allegato C – Dichiarazioni PNRR; 
5. Allegato D – Dichiarazione assenza conflitto di interesse; 
6. Dichiarazione art. 80 dlgs 50/2016; 
 
DI DARE ATTO che i documenti di gara non verranno pubblicati all’albo pretorio con la 
deliberazione che li approva, ma verranno pubblicati nella procedura sul portale PlaCe-Vda della 
Centrale Unica di Committenza della Valle d’Aosta; 
 
DI DARE ATTO che si intende utilizzare la piattaforma telematica PlaCe-Vda ai fini del rispetto 
delle disposizioni previste dall’art. 40 comma 2 del D.lgs 50/2016 circa le comunicazioni e gli 
scambi di informazioni nell’ambito delle procedure di cui al citato decreto legislativo le quali sono 
effettuate utilizzando mezzi di comunicazioni elettronici;  
 
DI DARE ATTO che si prevede l’esecuzione anticipata ai sensi dell’art. 32, comma 8 del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i. nelle ipotesi di eventi oggettivamente imprevedibili, per ovviare a situazioni di 
pericolo per persone, animali o cose, ovvero per l’igiene e la salute pubblica, ovvero per il 
patrimonio storico, artistico, culturale ovvero nei casi in cui la mancata esecuzione immediata della 
prestazione dedotta nella gara determinerebbe un grave danno all'interesse pubblico che è destinata 
a soddisfare, ivi compresa la perdita di finanziamenti comunitari, l’esecuzione in d’urgenza è 
ammessa; 
 
DI DARE ATTO che l’atto unico equivalente, unitamente al Capitolato e all’offerta economica, 
verranno sottoscritti digitalmente tra le parti a valore di contratto quale “scambio di corrispondenza 
secondo l’uso del commercio” ai sensi art 32 comma 14 del codice dei contratti pubblici; 
 
DI DARE ATTO che l’imposta di bollo ai sensi del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 642 Disciplina 
dell'imposta di bollo”, verrà assolta dell’impresa affidataria conformemente alle disposizioni di 
legge; 
 
DI DARE ATTO che l’affidatario assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 
cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche. L’affidatario si 
impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio 
territoriale del Governo di Aosta della notizia dell’inadempimento della propria controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 



 

 
DI CONFERMARE l’assenza di rischi da interferenza e pertanto di stabilire che nessuna somma 
riguardante la gestione dei suddetti rischi verrà riconosciuta all’operatore economico affidatario 
dell’appalto, e che non si rende, altresì, necessaria la predisposizione del (DUVRI) Documento 
unico di valutazione dei rischi interferenziali; 
 
DI DARE ATTO che il CUP relativo al servizio in oggetto è il seguente: G41F22001580006; 
 
DI DARE ATTO che il CIG relativo al servizio in oggetto è il seguente: 95903341FB; 
 
DI INCARICARE il Segretario di attivare il CIG della gara in oggetto e che il Contributo Autorità 
Vigilanza Contratti Pubblici ammonta a Euro 30,00; 
 
DI STABILIRE che al termine della procedura di individuazione dell’operatore economico gli 
uffici provvederanno alla redazione dell’atto unico equivalente in cui si definirà l’impegno di spesa 
definitivo; 
 
DI DARE ATTO che la stipula del contratto/sottoscrizione dell’atto unico equivalente avverrà a 
seguito delle verifiche dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 
 
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line al fine di 
garantire la conoscenza del provvedimento e di confermare che il presente atto è soggetto agli 
obblighi di pubblicità stabiliti dall’articolo 23 del d.lgs. 33/2013, in materia di “Amministrazione 
trasparente”. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Il responsabile del servizio SEGRETERIA ED AMMINISTRATIVO 
YOCCOZ Eliana 

f.to in originale 
 
 
 

============================================================= 
 
Visto di regolarità contabile ai sensi dei regolamenti e della normativa vigente. 
 

Settore C / R Anno Imp / Sub Interv. Voce Cap. Art. Stanz./Residuo Importo € 

                                                            

 

Settore C / R Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Stanz. / Residuo Già Utiliz-zato Importo € 
                                                                  

 

Charvensod, 22/12/2022 
Il responsabile del servizio finanziario 

(MAURIS Chantal) 
f.to in originale 

 
 
 

======================================================================= 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dal giorno 
11/01/2023 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Charvensod, 11/01/2023 
 

L’incaricato comunale Il responsabile del servizio 
f.to in originale SEGRETERIA ED AMMINISTRATIVO 

 YOCCOZ Eliana 
f.to in originale 

 
 
 

============================================================= 
La presente è copia conforme dell'originale, per uso amministrativo.  

 
Charvensod, lì  

Il Segretario Comunale 
YOCCOZ Eliana 

 


